
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Každý nástroj může být pouze tak dobrý jako člověk, který se za ním skrývá. Proto hledáme spolupracovníky, 

kteří spolu s ostatními dva a půl tisíce kolegy chtějí s něčím zahýbat. Spolupracovníky, kteří chtějí být při tom, 

když pomáháme dosáhnout profesionálním řemeslníkům vynikajících úspěchů. Ponořte se do našeho světa – 

a zažijte v rodinném podniku pocit hrdosti při vytváření nejlepšího elektrického nářadí na světě. 

 

Pro naši společnost Festool s.r.o. sídlící v České Lípě hledáme kolegu/kolegyni na pozici 
 

 

Zkušební technik vývojové zkušebny (ž/m) 
vhodné i pro absolventy 

 

 

Pracovní náplň: 

 Měření na vzorcích po stránce elektromechanické  

 Vypracování protokolů o výsledcích zkoušek a měření 

 Kontrola plnění kvalifikačních plánů pro jednolité řady výrobků  

 Optimalizace výrobků s cílem zvýšení robustnosti 

 Intenzivní spolupráce s ostatními úseky v rámci projektových cílů 

Kvalifikační a další požadavky: 

• Vzdělání elektrotechnického směru, 

• Praxe s měřením, zkoušením elektrických zařízení výhodou 

• Min. §6 vyhlášky č. 50/78 

• Znalost německého či anglického jazyka výhodou 

• Samostatnost, pečlivost, systematický přístup 

Nabízíme: 

 Zázemí stabilní společnosti  

 Možnost profesního rozvoje, podpora dislokace do regionu 

 Široké spektrum zaměstnaneckých benefitů (dovolená navíc, věrnostní odměny, penzijní 

připojištění, společenské a sportovní aktivity a další) 

 

Vaši písemnou nabídku v českém a německém event. anglickém jazyce a případné dotazy k nabízené 

pracovní pozici očekáváme na e-mailové adrese kariera@festool.com nebo telefonu 481 645 132.  

Špičkové nářadí. 

Špičkoví lidé. 

mailto:kariera@festool.com

